

Reparatia drumurilor publice locale din comuna Lipnic

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia curenta pe str. A.Mateevici, s Lipnic				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	36,000	98,96 0,00	3 562,50 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	36,000	10 584,54 467,32	381 043,48 16 823,66
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (se scade 3 cm) Коэффициент к материалам=3,00	100m2	-36,000	1 357,17 0,00	-48 858,16 0,00
		<i>Total</i>	lei			335 747,82
		Total Reparatia curenta pe str. A.Mateevici, s Lipnic Inclusiv salariu				335 747,82 16 823,66
		2. Reparatia curenta pe str. Prieteniei, s. Paustova				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,500	99,00 0,00	742,50 0,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,500	10 584,97 467,32	79 387,29 3 504,93
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (se scade 3 cm) Коэффициент к материалам=3,00	100m2	-7,500	1 357,17 0,00	-10 178,78 0,00
		<i>Total</i>	lei			69 951,01
		Total Reparatia curenta pe str. Prieteniei, s. Paustova Inclusiv salariu				69 951,01 3 504,93
		3. Reparatia curenta pe str. Soimilor, s. Paustova				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu	100m2	46,500	99,03 0,00	4 605,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea				
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	46,500	4 728,17 527,87	219 860,07 24 545,86
		<i>Total</i>	lei			224 465,07
		Total Reparatie curenta pe str. Soimilor, s. Paustova Inklusiv salariu				224 465,07 24 545,86
		4. Reparatie curenta pe str. V.Golovenko, s.Lipnic				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,500	99,29 0,00	1 042,50 0,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,500	10 584,64 467,32	111 138,70 4 906,90
11	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (se scade 3 cm) Коэффициент к материалам=3,00	100m2	-10,500	1 357,17 0,00	-14 250,30 0,00
		<i>Total</i>	lei			97 930,90
		Total Reparatie curenta pe str. V.Golovenko, s.Lipnic Inklusiv salariu				97 930,90 4 906,90

		Total	lei	728 094,80
		CASM	24 %	11 947,52
		Total		740 042,32
		Cheltuieli de regie	9 %	66 603,81
		Total		806 646,13
		Beneficiu	1 %	8 066,46
		Total		814 712,59
		TVA	20 %	162 942,52
		Total deviz: Inklusiv salariu		977 655,11 49 781,35

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor publice locale din comuna Lipnic

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	259,47	94,60	24 545,86
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	266,76	94,60	25 235,49
		Total manopera				49 781,35

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	54,00	242,00	13 068,00
2.	1212121212121	apa	m3	116,25	23,60	2 743,50
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	54,00	328,53	17 740,62
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	816,48	359,04	293 148,99
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	255,75	362,77	92 778,43
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	134,48	328,53	44 180,71
7.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	162,00	23,60	3 823,20
		Total materiale de construcții				467 483,45

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	18,04	750,00	13 530,00
2.	29522200003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	15,54	750,00	11 655,00
3.	2952240004001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	38,22	400,00	15 288,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	99,51	450,00	44 779,50
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	146,35	450,00	65 857,50
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	60,48	400,00	24 192,00
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	13,94	800,00	11 152,00
8.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	5,72	800,00	4 576,00
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	3,30	500,00	1 650,00
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	22,35	500,00	11 175,00
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	13,95	500,00	6 975,00
		Total utilaje de construcții				210 830,00

Total	lei	728 094,80
CASM	24 %	11 947,52
Total		740 042,32
Cheltuieli de regie	9 %	66 603,81
Total		806 646,13
Beneficiu	1 %	8 066,46
Total		814 712,59
TVA	20 %	162 942,52

Total deviz:

977 655,11

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

Obiect Reparatia drumurilor publice locale din Investitor

comuna Lipnic

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia curenta pe str.				
		A.Mateevici, s Lipnic				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			98,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	750,00	98,96
		<i>Total</i>	lei			3 562,50
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 584,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	359,04	6 785,86
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	328,53	492,80
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	328,53	328,53
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	242,00	242,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,60	70,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	750,00	31,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	800,00	206,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	206,94
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	800,00	84,89
		<i>Total</i>	lei			381 043,48
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (se scade 3 cm) Коэффициент к материалам=3,00	100m2			1 357,17
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	359,04	1 357,17
		<i>Total</i>	lei			-48 858,16
		2. Reparatia curenta pe str.				
		Prieteniei, s. Paustova				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			99,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	750,00	99,00
		<i>Total</i>	lei			742,50
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 584,97
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	359,04	6 785,86
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	328,53	492,79
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	328,53	328,53
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	242,00	242,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,60	70,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	750,00	32,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	800,00	206,93
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	206,67
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	800,00	84,27
		<i>Total</i>	lei			79 387,29
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (se scade 3 cm)	100m2			1 357,17
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к материалам=3,00				
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	359,04	1 357,17
		Total	lei			-10 178,78
		3. Reparatia curenta pe str. Soimilor, s. Paustova				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			99,03
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	750,00	99,03
		Total	lei			4 605,00
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 728,17
						527,87
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	328,53	377,84
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	362,77	1 995,24
	1212121212121	apa	m3	2,5000	23,60	59,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	500,00	150,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	500,00	35,48
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	450,00	963,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	400,00	328,77
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	750,00	290,97
		Total	lei			219 860,07
		4. Reparatia curenta pe str. V.Golovenko, s.Lipnic				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			99,29
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	750,00	99,29
		Total	lei			1 042,50
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 584,64
						467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	359,04	6 785,86
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	328,53	492,80
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	328,53	328,53
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	242,00	242,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,60	70,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	750,00	31,43
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	800,00	206,48
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,71
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	207,14
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	800,00	84,57
		Total	lei			111 138,70
11	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (se scade 3 cm) Коэффициент к материалам=3,00	100m2			1 357,17
						0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	359,04	1 357,17
		Total	lei			-14 250,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.